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MUUTOSILMOITUS VOIMASSA OLEVAAN KERÄYSLUPAAN  

 

RA/2021/1384 01.01.2022 - Sotiemme Veteraanit -/ Sotiemme Naiset -keräyksessä mukana 
olevat liitot (Sotainvalidien Veljesliitto ry, Tammenlehvän Perinneliitto ry ja Kaatuneitten 
Omaisten Liitto ry) sopivat keräystuoton jakoprosentit. Sopimuksen mukaisen tuotonjaon 
jälkeen kerätyt varat käytetään seuraaviin tarkoituksiin: 

Sotainvalidien Veljesliitto ry 

Kerätyt varat käytetään sotainvalidien sekä heidän puolisoidensa ja leskiensä kotona 
selviytymisen tukemiseen ja tukihenkilötoimintaan. Liitto jakaa vuosittain varoja kentän 
huoltotoimintaan sotainvalidipiireille, jotka puolestaan jakavat varoja huoltotyöhön 
paikallisille sotainvalidiosastoille tai järjestävät itse jäsenistön arjessa selviytymistä tukevaa 
huoltotoimintaa. Varoja käytetään yksinäisyyden lievittämiseen sekä esim. lääkekuluista -, 
silmälasien hankinnasta-, hammashoidon kustannuksista syntyvien suurien kulujen 
avustamiseen pienituloisille sotainvalideille, puolisoille ja leskille. 

Tammenlehvän Perinneliitto ry    MUUTOS  

Kerätyt varat käytetään vähävaraisten veteraanien sekä heidän puolisoidensa ja leskiensä 
tukemiseen. Varoja käytetään virkistys- ja kuntoutustoimintaan, yksinäisyyden lievittämiseen 
sekä esimerkiksi lääkekuluista, silmälasien hankinnasta ja hammashoidosta syntyvien 
kulujen avustamiseen pienituloisille veteraaneille, sotainvalideille sekä heidän puolisoilleen 
ja leskilleen. Varoja voidaan käyttää myös veteraaniperinnetyön toteuttamiseen. Varojen 
kohdentamisesta ja vuodesta 2025 alkaen keräystuoton käytön raportoinnista huolehtii 
Tammenlehvän Perinneliitto yhdessä alueellisten perinneyhdistysten kanssa. 

Sotainvalidien Perinnejärjestö ry    MUUTOS  

Sotainvalidien Perinnejärjestö ry alkaa enenevässä määrin hoitaa sotainvalidien sekä heidän 
puolisoidensa ja leskiensä tukityötä, koska Sotainvalidien Veljesliitto on linjannut 
lopettavansa toimintansa vuoden 2025 aikana.  

Sotainvalidien Perinnejärjestön alaiset yhdistykset vastaanottavat jo vuodesta 2024 alkaen 
keräysrahaa, jota he käyttävät samalla tavoin kuin Sotainvalidien Veljesliitto (ks. yllä). 
Sotainvalidien Perinneyhdistykset ovat vastuussa saamiensa keräystuottojen käytön 
raportoinnista keräyspiireissä erikseen sovittavalla tavalla.  

Kaatuneitten Omaisten Liitto ry 

Kerätyt varat käytetään sotaleskien kotona selviytymisen tukemiseen, muuhun arkipäivän 
tukemiseen. Viimeisten sotaleskien jälkeen keräystuottoa voidaan käyttää harkinnan mukaan 
pienituloisten sotaorpojen kuntoutukseen, lääkekuluihin, virkistystilaisuuksien ja 
hengellisten tilaisuuksien järjestämiseen, asumisolojen parantamiseen, apuvälineiden 



hankintaan sekä muuhun arkipäivän selviytymistä tukevaan toimintaan. Sotaleskien ja 
sotaorpojen tukemiseen käytettävät varat ohjatuvat joko paikallisten jäsenyhdistysten kautta 
tai suoraan liiton keskustoimistosta.  

 

Rintamaveteraaniliitto ry      MUUTOS  

Rintamaveteraaniliitto ry lopetti toimintansa 31.12.2023. Rintamaveteraanit, heidän 
puolisonsa ja leskensä siirtyvät kunniajäseniksi Tammenlehvän Perinneliiton alueellisiin 
perinneyhdistyksiin. Viimeiset rintamaveteraanit sekä heidän puolisonsa ja leskensä säilyvät 
keräysavun piirissä Tammenlehvän Perinneliitto ry:ssä tai itsenäisissä 
Rintamaveteraanipiireissä. 

 

Suomen Sotaveteraaniliitto ry    MUUTOS 

Suomen Sotaveteraaniliitto ry lopetti toimintansa 31.12.2024. Sotaveteraanit ja heidän 
puolisonsa ja leskensä siirtyvät kunniajäseniksi Tammenlehvän Perinneliiton alueellisiin 
perinneyhdistyksiin. Viimeiset sotaveteraanit sekä heidän puolisonsa ja leskensä säilyvät 
keräysavun piirissä Tammenlehvän Perinneliitto ry:ssä.  

 

     

 

Helsingissä 12. joulukuuta, 2024 
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